PAGE

	ЧĂваш Республики

Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2024  1906№

	19.12.2024  №1906

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменения в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 06.05.2024 №434 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей организаций, подведомственных администрации Козловского муниципального округа, установленных в целях противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в организациях подведомственных администрации  Козловского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 3 Порядка обращения с заявлением лица, замещающего должность руководителя муниципального учреждения Козловского муниципального округа, о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также рассмотрения указанного заявления следующее изменение: слово «Управление» заменить словами: «структурное подразделение».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава
Козловского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                           А.Н. Людков
PAGE